
Est. do Rio Grande do Norte
GOVERNO MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO BENTO

 CAMARA MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO BENTO 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20220019       

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2022

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO BENTO

CONTRATADA(O).....: AGN SERVIÇOS

OBJETO......................: Contrata de empresa para prestação de serviço continuados de manutenção preventiva e 
corretiva, reposição de peças novas quando necessário por desgaste ou defeito decorrente de uso dos aparelhos de ar 
condicionados da Câmara Municipal de Serra de São Bento/RN

VALOR TOTAL................: R$ 8.000,00 (oito mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade 0101.010310001.2.001 Manutenção das Ativs.da 
Camara Municipal , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 
3.3.90.39.99, no valor de R$ 8.000,00

VIGÊNCIA...................: 15 de Março de 2022 a 30 de Dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 15 de Março de 2022

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RUA


